vide Abbas.

Gymnasia Socielatis lesu, vide Socielas Iesu.

H

Habitus laicalis, vide Clerici beneficiati.

Hebraei. Quoad Hebraeos denunciatos, quod voluntatem suam declaraverint de su-

scipiendo boptismo, decretum Congregationis S. Officii confirmatur, 500 a et seq;

constitulionem Innocenlii XIII super prohibitione mercaturae rerum novarum

Hebraeis tum in Statu, tum extra Statum Ecclesiasticum degentibus, refert et

confirmavit, 810 a et b.

Hospitale S. Gallicani. — Ad hospitalis S. Gallicani ereclionem causas recenset

440 b
;
privatam quamdam domum trans Tyberim curandis eiusmodi morbis

apertam paulo ante fuisse refert, 441 b; aedificium novum pariter trans Ty-

berim prò eiusmodi morbis curandis conslructum in hospitale sub invocatione

S. Gallicani erigit, 442 a et seq.; plura slatuit prò dote et regimine ipsius,

445 a et seq.

Hospitale S. Ioannis Hierosolymitani. — In hospitalis praefati gratiam, constitulio-

nem Sixti V, qua, iuxla declarationem S. Pii V hac super re, decernilur ut

omnes obtinentes commendas et beneficia dicti hospitalis ad solutionem iurium

communis aerarti eiusdem tenerentur, confirmat Benedictus XIII, 134 b et seq.

Hospilalia. — Pro hospitalium civitatis Caesenae recto regimine nonnulla staluit

,

393 b et seq.

Hyacintha (B.) de Mariscotlis. — Servarci Dei Hiacyntham de Mariscotlis, monialem

tertii Ordinis sancti Francisci, beatarum catalogo adscripsit, 389 b et seq.

I

Iacobus (S.) a Marchia. — S. Iacobi a Marchia, Ordinis Minorum de Observantià

,

orlum, vitae rationem pie actam, obitum, miracula et veneralionem exponit,
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454 b et seq. ; eiusdem canonizalionem solemni ritu peractam promulgai,

465 a et seq.

Immunitas. — In quibus delictis et casibus delinquentes laici ecclesiastica immu-

nitate non gaudent, statuii Gregorius XIV quadam constitutione quam confir-

mat, declarat et ampliai Benedictus XIII, 198 b et seq. ; formarci exlrahendi

delinquentes ab ecclesiis praescribit, 201 a; iuxta praedictam constilutionem

Gregorii XIV, ut soli episcopi declarare valeant si delieta immunitatem non

mereantur, staluit, 201 b.

Indulgenliae. — Indulgente confirmatae Ordini Tertiarum S. Francisci, vide Ter-

tiarii ; indulgenliae concessae Congregalioni Bonae Morlis, vide Congregazione

della Buona Morte.

Indulgentiae. — Indulgenlia plenaria concedilur visitanlibus ecclesias monasleriorum

Ordinis Cistereiensis die lesto S. Stephani terlii abbalis Cislerciensis, 59 a et b;